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Klasyczna muzyka Indii

Czym jest raga

Raga — Ragini — Ragamala

Lekka, klasyczna muzyka Indii

Pozwolites...

Muzulmanska muzyka subkontynentu

Gharany — szkoly muzyczne i guru — shishaya parampara
Sakralna muzyka subkontynentu

Muzyka Nepalu

Muzyka u stop Mount Everestu

. Muzyka ludowa subkontynentu

Muzyka filmowa Indii

. Zachod spotyka Wschod

Instrumenty muzyczne subkontynentu

Kompozytorzy i wykonawcy. Mistrzowie dawni 1 wspoiczesni
Dodatek

Stownik

. Dyskografia

. Wybrana bibliografia
. Podzigkowanie

. Indeks

17
21
31
36
39
49
53
61
74
77
99
105
111
127
153
155
163
171
175

177 .



